
 

 

 

 
 

UŽIMTUMO TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽIMTUMO TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS 

APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. BIRŽELIO 12 D. 

ĮSAKYMO NR. V-298 „DĖL DOKUMENTŲ, SUTEIKIANČIŲ TEISĘ DIRBTI LIETUVOS 

RESPUBLIKOJE UŽSIENIEČIAMS, IŠDAVIMO, PRATĘSIMO IR PANAIKINIMO, 

PRAŠYMŲ IŠDUOTI TOKIUS DOKUMENTUS NETENKINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 20 d. Nr. V-411 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Dokumentų, suteikiančių teisę dirbti Lietuvos Respublikoje užsieniečiams, 

išdavimo, pratęsimo ir panaikinimo, prašymų išduoti tokius dokumentus netenkinimo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktoriaus 2019 m. birželio 12 d. įsakymu Nr. V-298 „Dėl dokumentų, suteikiančių 

teisę dirbti Lietuvos Respublikoje užsieniečiams, išdavimo, pratęsimo ir panaikinimo, prašymų 

išduoti tokius dokumentus netenkinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir papildau jį 5.3 papunkčiu, 

kurį išdėstau taip: 

„5.3. registruotos laisvos darbo vietos pagal profesiją sudaro ne mažiau 5 proc. nuo 

dirbančiųjų pagal tą profesiją skaičiaus remiantis Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

duomenimis.“ 

2. P a v e d u: 

2.1. Teisės skyriui organizuoti šio įsakymo paskelbimą Teisės aktų registre ir Užimtumo 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos interneto svetainėje; 

2.2. įsakymo kontrolę vykdyti direktoriaus pavaduotojui pagal kuruojamą veiklos sritį. 

 

 

 

Direktorė           Inga Balnanosienė 

 

 


